66 67
D12
D12
68-69
70
71-75
76
77

70 71
12492
270 | 27
30
150
12481
270 | 27
30
150
Starlet 3
12500
270 | 27
40
150
1000 ●● 08 30° 12424-PD3008
1000 ●● 11 30° 12424-PD3011
12424-PD3008
D12 D12
PISTOLEN MET UITSCHAKELBEVEILIGING

Art.-nr.
Uitgang Steekkoppeling D12
Werkdruk bar | MPa
Doorloopcapaciteit l/min
Temperatuur max. °C
Art.-nr.
Uitgang Steekkoppeling D12
Werkdruk bar | MPa
Doorloopcapaciteit l/min
Temperatuur max. °C
Lans met slinger spuitnozzel
Lengte mm Nozzel maat Sproeihoek Art.-nr.
met handvat
met handvat
72 73
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
500 12435-XXX
1000 ●● 03 25° 12420-D2503
1000 ●● 035 25° 12420-D25035
1000 ●● 04 25° 12420-D2504
1000 ●● 045 25° 12420-D25045
1000 ●● 05 25° 12420-D2505
1000 ●● 055 25° 12420-D25055
1000 ●● 06 25° 12420-D2506
1000 ●● 065 25° 12420-D25065
1000 ●● 07 25° 12420-D2507
1000 ●● 075 25° 12420-D25075
1000 ●● 08 25° 12420-D2508
1000 ●● 085 25° 12420-D25085
1000 ●● 11 25° 12420-D2511
1000 ●● 125 25° 12420-D25125
1000 ●● 05 40° 12420-D4005
1000 ●● 06 40° 12420-D4006
1000 ●● 065 40° 12420-D40065
1000 ●● 08 40° 12420-D4008
1000 ●● 085 40° 12420-D40085
1000 ●● 11 40° 12420-D4011
1000 ●● 125 40° 12420-D40125
1000 15 40° 12420-D4015
1000 175 40° 12420-D40175
1000 20 40° 12420-D4020
1000 12420-XXX
1250 124220-XXX
1500 124210-XXX
12435-M20028 12420-D2503
D12
500 ●● 042 20° 12436-M20042
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
1000 ●● 03 25° 12431-D2503
1000 ●● 045 25° 12431-D25045
1000 ●● 05 25° 12431-D2505
1000 ●● 07 25° 12431-D2507
1000 132061
1500 132062
12431-D250312436-M20042
500 ●● 028 12437-028